субсидии  на  организацию  бесплатного  горячего  питания  обучающихся,  получающих  начальное
общее образование в государственных образовательных организациях Свердловской области»;

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий,  в
размере  5 294 663  (пять миллионов  двести  девяносто  четыре  тысячи  шестьсот  шестьдесят  три)
рубля 30 копеек в том числе:

      2.1.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю
средств  бюджета  по  кодам  классификации  расходов  бюджетов  (далее  -  коды  БК),  по
аналитическому коду Субсидии 012.3.53040, в следующем размере:
              в 2025 году 2 117 865 (два миллиона сто семнадцать тысяч восемьсот шестьдесят пять)
рублей 30 копеек - по коду БК 012 0702 12 4 02 R3040 612;
       в  2026  году  1 588 399  (один  миллион  пятьсот  восемьдесят  восемь  тысяч  триста  девяносто
девять) рублей 00 копеек - по коду БК 012 0702 12 4 02 R3040 612;
       в  2027  году  1 588 399  (один  миллион  пятьсот  восемьдесят  восемь  тысяч  триста  девяносто
девять) рублей 00 копеек - по коду БК 012 0702 12 4 02 R3040 612;

      2.2. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Правилами предоставления субсидии.

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется: